

**پذیرش مسافریین نیازمند به مراقبت ویژه**

باردار مسافر	<p>بارداری اول: تا انتهای هفته ۳۶ با مدرک معتبر پزشکی ممه‌ور به مهر پزشکی متخصص زنان و زایمان حاکی از سن بارداری و تخمین تاریخ زایمان.</p> <p>بارداری دوم: تا انتهای هفته ۳۲ با مدرک معتبر پزشکی ممه‌ور به مهر پزشکی متخصص زنان و زایمان حاکی از سن بارداری و تخمین تاریخ زایمان.</p> <p>خانم های بارداری که دارای عارضه پزشکی بوده و یا سن بارداری آنها متناسب با شرایط فوق نباشد جهت ارزیابی امکان مسافرت هوایی بایستی الزاماً به مرکز پزشکی قشم ایر در تهران یا دفاتر فروش بلیط قشم ایر در شهرستانها مراجعه نمایند.</p>
-----------------	--

ویلچر	WCHC	نوع هوایپما	تعداد انفرادی	تعداد همراه	تعداد گروهی	تعداد همراه
		بدنه وسیع	۸ نفر	هر یک مسافر	۱۸ نفر	هر دو مسافر
		بدنه باریک	۵ نفر	یک نفر همراه	۱۰ نفر	یک نفر همراه
تعداد WCHC بیشتر از محدودیت اعلام شده نیاز به تأیید معاونت عملیات دارد.						
جانبازان با ارائه کارت جانبازی (بدون نیاز به خدمات پزشکی خاص) بدون همراه می توانند مسافرت نمایند.						
WCHR و WCHS شامل محدودیت های یاد شده نمی باشند.						

UM	در هوایپماهای N/B ۱۰ نفر و در هوایپماهای W/B ۱۵ نفر قابل پذیرش می باشند.
----	--

نوزاد	از روز هفتم تولد به بعد مجاز می باشد کوچکتر از ۷ روز و مادر کودک با رعایت شرایط پذیرش بیمار مجاز می باشند.
-------	---

مسافر نابینا	حداکثر تعداد قابل پذیرش در تمامی انواع هوایپماها ۳۰ نفر با شرایط ذیل می باشد:			
	تا ۴ نفر	۵ نفر	۶ تا ۱۰ نفر	۱۱ تا ۳۰ نفر
	بدون نیاز به همراه	یک همراه	دو همراه	سه همراه

روانگی بیمار	بدون همراه آموزش دیده ممنوع می باشد. در حالتهایی که بیماری وخیم باشد حتماً باید بیمار جلیقه مخصوص به تن داشته باشد.
-----------------	--

زندانی	در هر هوایپما حداکثر ۳ نفر و به ازای هر دو نفر یک همراه باید حضور داشته باشد. پذیرش بیشتر از ۳ زندانی نیاز به تأیید معاونت عملیات دارد.
--------	--

جراحی ناباروری از ۲۴ ساعت بعد از جراحی بلامانع است. (ZIFT, IVP, لاپاراسکوپی).

جراحی پوست و موبدون نیاز به خدمات پزشکی بلامانع است. (کاشت مو، جراحی زیبایی گونه، ابرو، لیزر پوست و ...).

جراحی عبوب انکساری دبد (لیزر قرنیه، لازیک، لازک) با سن زیر ۴۰ سال فاقد محدودیت پرواز می باشد.

آتل بندی و گچ گیری اندام فوقانی (بازو و ساعد) - زیر زانو (ساق پا) با نداشتن خونریزی فعال، درد و عدم نیاز به دریافت خدمات پزشکی پس از ۲۴ ساعت بلامانع است.

جراحی بینی بدون انسداد مجاری تنفسی و تامپون بلامانع می باشد. (توانایی تنفس از بینی داشته باشد).

سوند ادراری بدون عمل جراحی شکمی در ۲ هفته اخیر بلامانع می باشد (باید داخل پلاستیک باشد).

ضایعه نخاعی زیر ۶۰ سال بدون نیاز به اکسیژن و برانکاردر بلامانع می باشد.

سوختگی سطحی بدون نیاز به خدمات ویژه و بدون ظاهر و بوی نامناسب بلامانع می باشد.

جراحی بعد از گذشت ۲ هفته و عدم نیاز به خدمات پزشکی و عدم وجود ظاهر و بوی نامناسب بلامانع می باشد.

آسیب کف دست و انگشتان دستها و پاها بدون خونریزی فعال و درد بلامانع می باشد.

جراحی ستون فقرات که فرد قادر به نشستن معمولی باشد با گذشت ۷۲ ساعت از جراحی بلامانع می باشد.

جراحیهای ۲ هفته اخیر، نیازمند به اکسیژن، بیماری عفونی، تصادفی، قلبی، عروقی، مغزی و موارد مشابه، جراحی بینی با انسداد یک طرفه یا دوطرفه، افراد دارای IV LINE (آنژیوتک و کاتتر CVP، کاتتر شالدون ... ) نوزاد نارس نیازمند تأییدیه از پزشک معتمد می باشند.

### دستورالعمل بسته های همراه مسافر در کابین هواپیما

مجموع ابعاد بسته همراه مسافر جهت ورود در کابین نباید بیشتر از ۱۱۵ سانتیمتر (۲۰×۴۰×۵۵) باشد.

وزن بسته همراه مسافر حداکثر برای پروازهای داخلی ۵ کیلوگرم و برای پروازهای خارجی ۷ کیلوگرم می باشد.

مسافر به شرط پرداخت هزینه صندلی مجاز به قراردادن بار روی صندلی می باشد.

حداکثر ۳ صندلی قابل خرید بوده و ابعاد بار نباید از کنار و بالای صندلی بیرون باشد.

حداکثر وزن هر بسته ۲۵ کیلوگرم و حداکثر وزن بسته ها روی هر صندلی ۷۵ کیلوگرم می باشد.

ورود مواد چسبنده و یا رطوبت زا مانند (روغن، عسل، ترشی، سرکه، آبلیمو، مربا و ...) ممنوع است.

ورود بسته های فاسد شدنی و یخ زده (گوشت، سبزیجات، ماهی ...) ممنوع است.

ورود وسایل چوبی و فلزی نوک تیز ممنوع می باشد.

ورود بسته های شکستنی و دارای بسته بندی نامناسب (قاب شیشه ای، قطعات کامپیوتری، شیشه اتومبیل، ظروف کریستال و چینی، لوازم صوتی و تصویری ...) ممنوع است.

ورود حیوانات به داخل کابین اکیداً ممنوع می باشد.